
&}
Qljsjo smlouvy města: SB/2017/0064/150

S804P014E3HS

CJ P Siředníškolo průmyslová o umělecká
'#■ Hodonín, příspěvková organizace

Smlouva o vytvoření výtvarného díla

SŠ2/2017/SA4
uzavřená podle § 60 a § 61 Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, a podle podle
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi

1. zhotovitelem:

Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace
Brandlova 2222/32 *
695 01 Hodonín
IČ: 00559539
DIČ: CZ00559539
tel.:
mobil
e-mail
Zastoupený ředitelem PaedDr. Ivo Kurzem
(dále také jen „zhotovitel")
a

2. objednatelem:

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín,
IČ: 00284891
zastoupené Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města
(dále také jen „objednatel")

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení 2 obrazů (malba akrylovými barvami, formát 250 x 125 cm a
250 x 250 cm, podklad vodovzdorná překližka) na základě objednatelem již schválených
výtvarných návrhů studentů 4. ročníku výtvarného oboru při SSPU (dále jen student)
v prostorech zhotovitele. Schválené výtvarné návrhy tvoří přílohu této smlouvy.

Článek 2
Cas plnění

1. Předmět smlouvy bude zhotoven do 29. 5. 2017. Předmět díla si vyzvedne objednatel
v prostorech zhotovitele na adrese Hodonín, Dobrovolského 6 v době od 9.00 hod. do 13.00 hod.
Instalaci v prostorech železničního podchodu v Hodoníně zajistí objednatel vlastními prostředky
a na vlastní náklady.

Článek 3
Cena a platební podmínky



1. Objednatel uhradí na základě dokladů předložených zhotovitelem veškeré materiálové náklady
potřebné ke zhotovení předmětu smlouvy, a to až do výše 20.000 Kč (slovy
desettisíckorunčeských).

Článek 4
Záruka

1. Objednavatel je povinen akceptovat konečnou podobu děl, které vzniknou na základě
výtvarných návrhů předložených zhotovitelem a které jsou již ze strany objednatele schváleny a
odsouhlaseny. Výtvarné návrhy tvoří přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

2. Objednatel ověří vzhled a úplnost díla při jeho převzetí. Zhotovitel nenese odpovědnost za další
případné poškození nebo zničení díla při převozu, instalaci, provozu v prostorech železničního
podchodu.

2.

3.

Článek 5
Další ujednání

Zhotovitel prohlašuje, že je na základě licenčních smluv uzavřených se studenty v souladu
se zákonem č. 121/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a
o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, oprávněn k výhradnímu užití děl
vytvořených žákem ke splnění školních nebo studijních povinností vyplývajících z jeho
právního vztahu ke škole (dále jen školní dílo). Zhotovitel je tedy oprávněn školní dílo
postoupit třetí osobě, školní dílo prodat, školní dílo měnit a pozměňovat, měnit jeho název,
zařazovat dílo do obrazových a jiných souborů., po předchozím písemném souhlasu žáka
převést licenci na třetí osobu.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou dohodou účastníků, která pak je
její nedílnou součástí.

Oprávnění zástupci účastníků této smlouvy svým podpisem stvrzují závaznost této smlouvy pro
oba účastníky, dále tímto prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí, jemu rozumí a tuto
smlouvu uzavírají dobrovolně, prosti jakéhokoli nátlaku.

Tato smlouvaje platná dnem posledního podpisu oprávněného účastníka.

Přílohy:
1 Výtvarný návrh obraz
2 Výtvarný návrh obrazu

^o r—
V Hodoníně dne .<r. /..'. X..-. .2017

Oprávněný zástupce objednatele
Mgr. Milan Lúčka, starosta

Oprávněný zástupce zhotovitele
PaedDr. Ivo Kurz, ředitel školy

Střední škola průmyslová a umělecká
Hodonín

příspěvková organizace ©





j 
6 

6 ó 

3 & c 5 ^ 

•>-.í-ě-» 

,5 

^<s> 

í 
-z> 

3 

j£ - v 0 rvi 

d 
X 

5<J 
o 
t/1 

—7> - o ° 


